
      
Na osnovu člana 11. stav 1. alineja 6. i člana 14. stav 1. Statuta društva sa 

ograničenom odgovornošću „Budva Holding“ Budva („Službeni list opštine Budva“, 
broj  1/08, 2/08, 10/08, 2/09, 3/09 i „Službeni list CG - Opštinski propisi“, broj 
20/10) i člana 40. tačka 51. Statuta opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski 
propisi“, broj 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 22. i 23. 
februara 2011. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU VRŠIOCA DUŽNOSTI IZVRŠNOG DIREKTORA 

„BUDVA HOLDING“ D.O.O. BUDVA 
 
    
 

1. Za  vršioca dužnosti izvršnog direktora „Budva Holding“ d.o.o. Budva, 
imenuje se Blažo Radoman iz Budve. 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG  - 

Opštinski propisi“. 
 
 
 
 
Broj: 0101-82/1 
Budva, 23. februar 2011. godine       
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK 

Krsto Ljubanović s.r. 
 


